附件

通 知 回 执

佛山高新技术产业开发区管理委员会：
你委发来的《佛山高新技术产业开发区管理委员会关于邀请参加园区管理范围优化采购的通知》收悉，经研究，我单位自愿参加佛山高新区管理范围优化调整采购。
专此函复。

      联系人：         联系电话：

                                         单位（公章）：
                                                 年      月      日

[bookmark: _GoBack]